indicato presentata dall’Ufficio Amministrativo di CoSviG Scrl per la realizzazione 
delle azioni di sviluppo del progetto nominato Start-up Laboratorio CEGL ammesso 
a contributo sulla Produzione Geotermoelettrica 2017 – per l’importo di 3.871,62 €; 

4. DISPORNE la liquidazione complessiva per un importo di € 36.908,55 
(trentaseimilanovecentotto/55);  

5. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 
istituzionale dell’Ente. 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 
                                                               Firma Documento